- 1 -

长街办〔2020〕16 号

关于申请向上海西部企业集团租赁房屋（上海

市普陀区宜昌路 555 号二层、三层）的函

普陀区财政局：

长寿路街道办事处于 2010 年 5 月起向上海西部企业（集团）

租赁普陀区宜昌路 555 号二层、三层两处房屋，其中三层作为长

寿路街道邻里生活服务中心、宜昌网格片区服务用房。每层建筑

面积 1384.22 平方米，两层总面积 2768.44 平方米，租赁价格为

每年 640000 元，租赁时间为 10 年。原租赁合同即将于 2020 年

12 月 31 日到期，为继续给长寿地区居民提供便民服务，经过双

方的商议，我街道拟继续向上海西部企业集团租赁宜昌路 555 号

三层房屋，租赁期限为 2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31

日。2020 年 11 月，经上海新业评估有限公司评估该处房屋租金

- 2 -

价格为 3 元每平方/日，年租金价格为 1515720.9 元。目前该租

金预算“二上”区财政局行财科已审核确认。

由于我街道新会路 25 号的文化中心、社区学校房屋已被玉

佛寺扩建项目整体征收，根据区领导要求，街道需于 2021 年 3

月底前搬离，由于社区学校房屋尚未建造，我街道也无相关房屋

提供临时过渡。街道主要领导多次走访西部集团，为支持长寿路

街道社区公益发展，经西部集团集体商议决定对二层房屋租金予

以减免，免租期为 2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日。

特此报告。

上海市普陀区人民政府长寿路街道办事处

2020 年 12 月 17 日

长寿路街道党政办公室 2020 年 12 月 17 日印发

（共印 5 份）